
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.03.2022 №A-3265

О результатах Международного творческого конкурса «В гостях у сказки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Мысак Юлия Сергеевна PP - 0 - 58521 от 08.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «В гостях у сказки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Волченкова 
Вероника

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Семь гномов 1 место РР - 0-
57538

2 Морозов Борис
Доможирова 
Марина 
Васильевна

"Жар-птица" 1 место РР - 0-
57540

3 Городецкий 
Даниил

Елена 
Владимировна 
Лысенкова

"В сказке ложь, да в ней намёк..." 1 место РР - 0-
57575

4 Воробьева Кира, 
Федосина Мария

Таланова 
Марина 
Викторовна

Книга - раскладушка "Пузырь, 
соломинка и лапоть", русская 
народная сказка

1 место РР - 0-
57644

5 Долгих Анна
Гизитдинова 
Лилия 
Миннахматовна

Зимняя сказка 1 место РР - 0-
57693

6 Умуткужина 
Алмаз

Умуткужина 
Марьям 
Алмасовна

в гостях у сказки 1 место РР - 0-
57714



7 Бобова Вероника
Карпова 
Наталья 
Климентьевна

Подарок 1 место РР - 0-
57758

8 Гизатуллина 
Эвелина

Жукова Ирина 
Петровна Колобок 1 место РР - 0-

57774

9 Зарипова Аделя
Хаймурзина 
Ксения 
Валерьевна

Маленькая разбойница 1 место РР - 0-
57832

10 Калимуллина 
Аделина

Хаймурзина 
Ксения 
Валерьевна

Мышиный король 1 место РР - 0-
57834

11 Капаклы Евгения
Юфрикова 
Ирина 
Николаевна

Серебряное копытце 1 место РР - 0-
57981

12 Парфенов Максим
Хоменко 
Наталья 
Николаевна

Колобок 1 место РР - 0-
58100

13 Григорян Мгер
Любовь 
Валерьевна 
Шляхтенко

" Новогодний домик Деда Мороза" 1 место РР - 0-
58113

14 Морозов Мирон Максимченко 
Яна Юрьевна "В гостях у Снеговичка" 1 место РР - 0-

58121

15 Старовойтова 
Алёна

Осипова 
Наталья 
Валерьевна

"Деревня снеговиков" 2 место РР - 0-
58122

16 Корчунова 
Варвара

Исакова 
Лариса 
Павловна

Чудеса из пластилина 1 место РР - 0-
58194

17 Фаризов Евгений
Малых 
Валентина 
Владимировна

Поделка из природного материала 1 место РР - 0-
58267

18 Баженова Мария
Людмила 
Николаевна 
Баженова

Домовой Нафаня из сказки 
"Приключения домовенка Кузи" 1 место РР - 0-

58268

19 Петров 
Константин

Цинцерова 
Мария 
Васильевна

Замок для Рапунцель 1 место РР - 0-
58296

20 Булгаков Павел
Платонова 
Оксана 
Николаевна

"Внучка Снегурочка" 1 место РР - 0-
58305

21 Кашкарева Диана
Ивановская 
Жанна 
Вячеславовна

В гостях у сказки 1 место РР - 0-
58332



22 Трудинова Настя
Васильева 
Людмила 
Геннадьевна

Гуси лебеди 2 место РР - 0-
58340

23 Олеников Иван
Гончарова 
Татьяна 
Львовна

Стихотворение "В гостях у сказки" 1 место РР - 0-
58375

24 Головлёва Алёна
Ирина 
Александровна 
Плеханова

"Сказка у камина" 2 место РР - 0-
58406

25 Иванущак 
Виктория

Васильева 
Светлана 
Николаевна

Снеговичок 1 место РР - 0-
58423

26 Рафикова Зарина Сенина Юлия 
Владимировна "Сказочное королевство" 1 место РР - 0-

58428

27 Уварова Алёна 
Александровна

Уварова Юлия 
Николаевна Зимняя сказка "Двенадцать месяцев" 1 место РР - 0-

58432

28 Петрова Ульяна
Хорькова 
Наталья 
Алексеевна

"Колобок" 1 место РР - 0-
58448

29 Ханенко Артем Мухаева Елена 
Александровна Баба Яга в избушке 1 место РР - 0-

58467

30 Пуговкин Макар
Романенко 
Анастасия 
Игоревна

Рождественский венок 1 место РР - 0-
58469

31 Пихлап Ян
Еникеева 
Оксана 
Витальевна

«12 месяцев» 1 место РР - 0-
58539

32 Мальцев Савелий
Утицких 
Светлана 
Александровна

Увлекательное выжигание 1 место РР - 0-
58542

33 Муратшина Риана
Утицких 
Светлана 
Александровна

Рисунок 1 место РР - 0-
58543

34 Шевелёва Милана
Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

"Сказка о рыбаке и рыбке" 1 место РР - 0-
58562

35 Нарзуков Семен
Малютина 
Надежда 
Михайловна

"Волшебная щука" 1 место РР - 0-
58564

36 Мозгунова Арина
Пичугина 
Светлана 
Викторовна

"В гостях у сказки" 1 место РР - 0-
58575

37 Бондарук Данил
Ласточкина 
Тамара 
Ильинична

"В гостях у сказки" 2 место РР - 0-
58576



38 Латышевич 
Стефания

Оксана 
Михайловна 
Обуденная

Любимые сказки 1 место РР - 0-
58614

39 Идрисов Даниэль
Писанная 
Юлия 
Анатольевна

"Снеговик" 1 место РР - 0-
58630

40 Богдан Кошкин
Писанная 
Юлия 
Анатольевна

"Снеговик" 1 место РР - 0-
58632

41 Рогова Арина
Хуснутдинова 
Лилия 
Рафкатовна

Посмотрите на меня, ну, чем я не 
красавица? Моя девичья краса не 
может не понравиться!

1 место РР - 0-
58710

42 Рогова Арина
Хуснутдинова 
Лилия 
Рафкатовна

Посмотрите на меня, ну, чем я не 
красавица? Моя девичья краса не 
может не понравиться!

1 место РР - 0-
58711

43 Носачёв Глеб
Мокроусова 
Галина 
Вадимовна

Панно «Из сказки «Гуси - лебеди» 1 место РР - 0-
58726

44 Подготовительная 
группа №5

Склярова Инна 
Юрьевна "Снеговик - почтовик" 2 место РР - 0-

58780

45 Шаймуллина 
Лейла

Петрова 
Наталья 
Юрьевна

"Арриэтта" 1 место РР - 0-
58786

46 Родин Артём
Петрова 
Наталья 
Юрьевна

"Снежная королева" 1 место РР - 0-
58787

47 Коллективная 
работа

Чуприна Ольга 
Борисовна "Новогодний сказочный лес" 1 место РР - 0-

58789

48 Шувалов Савва
Игнатьева 
Анастасия 
Ивановна

"Бычок-смоляной бочок" 1 место РР - 0-
58793

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


